

พ.๑



### บันทึกข้อความ

งานบริหาร กองคลัง  
 ที่.....๑๓๑  
 รัับวันที่...17/ ส.ค. 2561  
 เวลา.....  
 ผู้รับ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

ที่...../2561 วันที่ 16 สิงหาคม พ.ศ. 2561

เรื่อง กำหนดราคากลางก่อสร้าง.....

เรียน ปลัดเทศบาล

ตามคำสั่งที่ 223 / 2561 ลงวันที่ 28 มิถุนายน 2561 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการตรวจ  
 รับพัสดุและคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ชุดที่ 4) โดยพิจารณาราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล.  
 ภายในชุมชนโค้งซอย หมู่ 4 ตำบลท่าค้อย โดยให้ปฏิบัติตามหนังสือ ส่วนที่ สุด ที่ กค 0421.5/ว 27 ลงวันที่  
 30 มีนาคม 2555 พิจารณาราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าวรายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลท่าชาย

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณาราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าว  
 แล้ว โดยพิจารณาจากการประมาณการค่าก่อสร้างของกองช่างเทศบาลตำบลท่าชาย ประมาณราคากลางเมื่อ  
 วันที่ 16 สิงหาคม พ.ศ. 2561.....วงเงินค่าก่อสร้าง 965,000.- บาท (เก้าแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  
 (ได้แนบรายละเอียดประมาณการมาพร้อมบันทึกนี้) เป็นราคากลางเพื่อใช้ประกอบการพิจารณาของคณะ  
 กรรมการฯ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาต่อไป

เรียน ผู้อำนวยการกองคลัง  
เพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวัลลภ สงกล้า)

-เห็นด้วย  
 -เพื่อโปรดทราบ  
 -ขอความเห็นชอบ  
 10/2/61

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภวิทย์ สอนแจ่มจิตต์)

เรียน ปลัดเทศบาล  
-เพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเฉลิมพล ยี่สาร)

(นางสาววันเพ็ญ.....)  
รศ.ผู้อำนวยการ.....

ตาม/ส.ค.๑

(นางนฤมล กิจรุ่งสุวรรณ)  
นายกเทศมนตรีตำบลท่าชาย

ขอเรียน  
 เพื่อโปรดทราบ  
 10-2-61  
 ส.ค.๑  
 ส.ค.๑  
 ส.ค.๑

(นายธวัชชัย คุณพิทอง)  
ปลัดเทศบาลตำบลท่าชาย

## สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่ายาง ฝ่าย แบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง

ประเภทงาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล. ภายในชุมชนโค้งข่อย

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนโค้งข่อย หมู่ 4 ต.ท่าคอย อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

เลขที่ 27/2561


ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดของเดือน กรกฎาคม 2561

ประมาณการตามแบบ เทศบาลตำบลท่ายาง จำนวน แผ่น

ประมาณการวันที่ 16 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	FACTOR	ราคางาน
1	งานก่อสร้างถนน คสล. ภายในชุมชน	742,169.09	1.3062	969,421.26
รวมค่าก่อสร้าง				969,421.26
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (พิเศษ 4,421.26 บาท)				965,000.00
(เก้าแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)

  
(นายวัลลภ สงล่า)


ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

  
(นายศุภวิทย์ สอแจ่มจิตต์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

  
(นายเฉลิมพล ชีสาร)

กรรมการ



## ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล. ภายในชุมชนโค้งข่อย

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนโค้งข่อย หมู่ 4 ต.ท่าคอย อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี

เลขที่ 27/2561

ประมาณการวันที่ 16 สิงหาคม 2561

กว้าง	ยาว	พท.
4.00	330	1,320.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง กว้าง 4.00 ม.							
	1.1 ไถปรับพื้นทางเดิม	1,320.00	ตร.ม.	-	-	3	3,960	3,960.00
	<b>รวมเป็นเงิน</b>							<b>3,960.00</b>
2	งานผิวทาง กว้าง 4.00 ม.							
	2.1 ทราฮายาบรองพื้น	82.50	ลบ.ม.	420.56	34,696.20	99	8,168	42,863.70
	2.2 คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc.	203.94	ลบ.ม.	1,800.62	367,218	306	62,406	429,624.08
	2.3 ไม้แบบ 30 %	59.40	ตร.ม.	190	11,286.00	-	-	11,286.00
	2.4 ค่าแรง ไม้แบบ	198	ตร.ม.	-	-	133	26,334	26,334.00
	2.5 ตะปู	50	กก.	49.00	2,425.50	-	-	2,425.50
	2.6 เหล็ก Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	1,320	ตร.ม.	18.69	24,670.80	5.00	6,600.00	31,270.80
	2.7 เหล็กเสริม RB 15 มม.	458.24	กก.	20.52	9,403.11	2.90	1,328.90	10,732.01
	2.8 วัสดุอุดคานาแนว	264	เมตร	20	5,280.00	5	1,320.00	6,600.00
	<b>รวมเป็นเงิน</b>							<b>561,136.09</b>
3	งานตีเส้นจราจรและป้าย							
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	66.00	ตร.ม.	260	17,160.00	30	1,980.00	19,140.00
	3.2 ป้ายโครงการ	1	ป้าย	5,900	5,900.00	500	500.00	6,400.00
	3.3 ป้ายจราจร	2	ป้าย	3,000	6,000.00	300	600.00	6,600.00
	<b>รวมเป็นเงิน</b>							<b>32,140.00</b>
	<b>รวมค่างานก่อสร้างถนน คสล. เป็นเงิน</b>							<b>597,236.09</b>